
Valmieras Integrētās bibliotēkas 

BĒRNU APKALPOŠANAS NODAĻAS 

JAUNIEGUVUMU SARAKSTS 

2024. gada septembrī 
 

Saturs 
0 VISPĀRĪGĀ NODAĻA ........................................................................................................ 1 

6 LIETIŠĶĀS ZINĀTNES. MEDICĪNA. TEHNIKA. LAUKSAIMNIECĪBA ......................................... 1 

7 MĀKSLA. IZRĀDES. IZKLAIDE. SPORTS .............................................................................. 2 

8 DAIĻLITERATŪRA ............................................................................................................. 4 

 

 

0 VISPĀRĪGĀ NODAĻA 

VISPĀRĪGI UZZIŅU IZDEVUMI 

 Uz e-katalogu 

Barfīlds, Maiks. Viena diena dzīvē. Rīga : Zvaigzne ABC, [2024]. 127 lpp. 

ISBN 9789934326042 

Anotācija: Grāmatā jautrs ceļvedis par dzīvi uz Zemes (un dažos gadījumos arī 

ārpus tās)! Grāmatai ir trīs nodaļas: cilvēka ķermenis, dzīvnieku valsts, kā arī Zeme 

un zinātne. Saistošie komiksi ļaus tev ielūkoties dažādu būtņu ikdienas dzīvē un 

procesu norisēs. - Jaunākā skolas vecuma bērniem. - Vārdnīca: 121.-125. lpp. 

6 LIETIŠĶĀS ZINĀTNES. MEDICĪNA. TEHNIKA. LAUKSAIMNIECĪBA 

GINEKOLOĢIJA 

 Uz e-katalogu 

Zvigtmane, Flortje. Dzīvības grāmata. Rīga : Jāņa Rozes apgāds, 2024. 135 lpp. 

ISBN 9789984239958 

Anotācija: Vai zināji, ka bērni, kas gribēja brālīti vai māsiņu, senāk gāja ķert 

vardes? Tā bija laba ēsma stārķiem, kas, kā zināms, atnes bērnus. Vai zini, ka bēbīši 

raud savā dzimtajā valodā? Franču mazuļi sāk raudāt zemā toņkārtā, balsij kļūstot 

arvien augstākai, bet vācu bērni – otrādi. Vai zini, ka grūtniecības laikā sievietes 

mēdz izjust kāri pēc dīvainām lietām – piemēram, ziepēm, zobu pastas, smiltīm 

vai krīta? Šī ir īpaša grāmata, kas veltīta lielākajiem no esības brīnumiem – bērniņa 

gaidīšanai un dzimšanai. Tā ir bagāta ar pārsteidzošiem faktiem, seniem 

ticējumiem, nostāstiem un anekdotēm no visām pasaules malām. - Skaidrojošā 

vārdnīca: 132.-134. lpp. ; Personvārdu rādītājs un bibliogrāfija: 135. lpp. 

https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=240463&ident=1350876#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=240495&ident=1350908#copies


MĀJTURĪBA 

 Uz e-katalogu 

Birmane, Anna. Mana pirmā pavārgrāmata. [Jūrmala] : satura darbnīca TAPT, 

2024. 254, [2] lpp. 

ISBN 9789934909962 

Anotācija: Mēs zinām, ka bērniem gribas pašiem darboties virtuvē. Griezt, šmorēt 

un cept. Tādēļ esam viņiem sacepuši grāmatu. Pilnu ar gardām un, galvenais, 

vieglām receptēm. Šajā grāmatā atradīsiet bagātīgas idejas gan brokastīm, gan 

sātīgām pusdienām. Nu tā, lai ir veselīgi un arī garšīgi. Protams, protams, ir arī 

kārumi. Turklāt gan ikdienai piemēroti, gan svētku reizēm. Starp receptēm 

sastapsieties ar mīlīgiem uzdevumiem, ko izpildīt, kamēr cepas kūka vai vārās 

makaroni. Grāmata domāta bērniem, kas pietiekami pieauguši, lai paši varētu 

darboties ar pannām un katliem. 

7 MĀKSLA. IZRĀDES. IZKLAIDE. SPORTS 

MŪZIKA 

 Uz e-kataloga 

Vordermane, Kerola. Mūzika. Rīga : Zvaigzne ABC, [2024]. 256 lpp. 

ISBN 9789934325908 

Anotācija: Ilustrēto rokasgrāmatu veidojis autoru kolektīvs, kurā apvienojušies 

pieredzējuši mūziķi un mūzikas pedagogi. Grāmatā skaidroti mūzikas teorijas 

pamatjēdzieni - skaņas augstums, skaņkārtas, melodija, ritms, akordi un 

harmonija, raksturotas mūzikas instrumentu saimes un mūzikas attīstības 

gadsimtu gaitā. Krāsainās ilustrācijas un ērti lietojamie audiofaili palīdzēs viegli 

saprast pat vissarežģītākos mūzikas teorijas jēdzienus. Rokasgrāmata atklāj, cik 

daudzveidīga var būt mūzika un cik aizraujoši ir to apgūt. - Grāmatai ir digitāls 

papildsaturs, kam var piekļūt ar QR kodu. 

GALDA SPĒLES 

 Uz e-katalogu 

Digitālie prātnieki. [Latvija] : © make it clear, [2024]. 1 spēle (spēles laukums, 

kartītes, atbilžu lapas, spēles instrukcija, metamais kauliņš un dalībnieku ejamie 

kauliņi). 

Apraksts: Spēlētāji pilnveido izpratni par drošību internetā, autortiesībām, 

pieklājīgu uzvedību interneta vidē, apzinās kritiskās domāšanas nozīmību ikvienā 

dzīves situācijā, kā arī domā un sarunājas par citiem digitālās pratības un 

medijpratības jautājumiem. - 11-15 gadi. - "digitālie prātnieki" -- nosaukums uz 

konteinera ar mazo sākumburtu. . - Projektu "Make it clear - jauniešu izglītošana 

pret dezinformāciju tiešsaistē" vada konsorcijs, kura sastāvā ir NASK - Nacionālais 

pētniecības institūts (Polija), Latvijas Interneta asociācija un "Glābiet bērnus" 

Rumānijā. Visiem partneriem ir ilgstoša pieredze mediju izglītības un bērnu 

aizsardzības tiešsaistē jomā. Jau daudzus gadus viņi ir sadarbojušies citas Eiropas 

https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=240497&ident=1350910#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=240296&ident=1350709#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=240485&ident=1350898#copies


līdzfinansētas programmas "Drošāks internets" ietvaros. . - Spēlētāju skaits: 2 - 6. 

. - Resurss pieejams arī elektroniski. 

 Uz e-katalogu 

Café. [Vācija] : Huch & Friends, 2021. 1 spēle: 56 kartiņas, 140 kauliņi - kafijas 

pupiņas, 4 balti kauliņi - tases, 1 figūriņa - spēlētājs - kafijas pētnieks un spēles 

noteikumi franču un vācu valodās. 

ISBN 3770012315191 

Apraksts: Brazīlija jau 1800. gadā bija viena no lielākajām kafijas ražotājām 

pasaulē. Pirmās kafijas sēklas valstī ienāca slepeni un pēc karaļa pavēles. Kafijas 

dzeršana drīz kļuva par portugāļu kultūras sastāvdaļu. 20. gadsimta sākumā 

kafijas pupiņas no dažādiem audzēšanas reģioniem veidoja izsmalcinātus 

maisījumus. Šī izklaidējošā spēle prasmīgi ienes procesu no dažādu veidu kafijas 

pupiņu audzēšanas līdz žāvēšanai un grauzdēšanai līdz piegādei uz izsmalcināto 

kafejnīcu vai jūsu pašu noliktavu uz spēļu galda. Katrs spēlētājs saņem karti, kas 

sastāv no sešiem laukiem katrā kārtā. Ir svarīgi tos iekļaut savā displejā taktiski 

gudrā veidā, lai pēc iespējas vairāk vienu un to pašu lauku robežotos viens ar otru. 

Jo tad ražošana patiešām sāk darboties! Tā kā daži no iepriekšējiem laukiem 

vienmēr tiek aizpildīti, ievietojot jauno karti, ļoti svarīga ir laba plānošana un 

pārdomāšana. Kurš ar savām darbībām vislabāk spēj izveidot un kontrolēt 

optimālu kafijas piegādes ķēdi? Maza spēle, bet ar lielām prasībām un lielu 

baudījumu. - 10+ ; 1-4 spēles dalībnieki ; spēles ilgums aptuveni 30 minūtes. 

 Uz e-katalogu 

Chvátil, Vlaada. Codenames: Pictures. [Čehija] : Czech Games Edition, 2016. 1 

spēle. Includes:14 agent cards in two colors, 1 double agent card, 4 innocent 

bystander cards, 1 assassin card, 60 key cards, 1 rulebook, 1 card stand, 140 cards 

with 280 pictures, spēles noteikumi angļu valodā. 

ISBN 8594156310363 

Apraksts: Codenames: Pictures is an intriguing board game for parties and 

celebrations. The version of the game "Codenames", where the cards have 

pictures instead of words, is perfect for families and groups of friends who speak 

different languages. Only two top secret spies know the identities of the 20 

agents. Their teammates know these agents only by their nicknames. Will the 

spies be able to pass on the most accurate information about the agents to their 

team before the opposing team does? In Codenames: Pictures, two teams 

compete to see which team can make contact with their agents first. The spy, 

nominated by each team at the start of the game, gives a one-word instruction 

that describes or designates several agent nicknames, as well as names the 

number of how many agents he wants to designate with that description. The 

team then tries to guess their own agents while avoiding the opponents' agents. 

Just watch out for the hired killer - the team that crosses his path will not fare 

well!. - 10+ ; 4-8 spēles dalībnieki ; aptuvenais spēles ilgums 15 min. . - Papildu 

informāciju var iegūt izmantojot spēlei pievienoto QR kodu. 

https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=240410&ident=1350823#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=240412&ident=1350825#copies


8 DAIĻLITERATŪRA 

ORIĢINĀLLITERATŪRA 

 Uz e-katalogu 

Ilis. BB stāsti. Rīga : Zvaigzne ABC, [2024]. 60 lpp. 

ISBN 9789934326394 

Anotācija: ''Pirmā tikšanās ar stāstiem un pasakām ir tad, kad esam bērni, kas 

sākumā klausāmies un vēlāk sākam lasīt paši. Kad kļūstam par vecākiem, tad 

lasām stāstus un pasakas saviem bērniem. Liela daļa pasaku ir pierakstītas 

grāmatās. Grāmatu ir daudz, visas nevienam nekad nesanāks izlasīt. Bet tik un tā 

stāstu un pasaku pietrūkst. Un tad nākas sacerēt pašiem. Par lietām, kas ir mums 

apkārt. Katrai lietai pieder kāda pasaka, to vienkārši vajag saskatīt. Jūs arī to varat. 

Pamēģiniet!” ILIS Šīs grāmatas stāsti izklaidē, aizrauj, iepriecina, smīdina, 

aizkustina. Tieši to mēs no tiem gaidām. Bet raugiet vien – tie var arī nemanot 

piečukstēt jums pilnu galvu visvisādu zinību – tā, ka pēkšņi kļūsiet daudz gudrāki. 

Kad grāmata būs izlasīta, jūs mācēsiet nosaukt visus gadalaikus un nedēļas dienas, 

atšķirsiet Arktiku no Antarktīdas, tālbraucējus no tuvbraucējiem, degunradžus no 

vienradžiem un, iespējams, pat būsiet apguvuši Morzes ābeci!. - Jaunākā skolas 

vecuma bērniem. 

 Uz e-katalogu 

Pastare, Agnese. Pazaudēt meklēto. [Rīga] : Ezerrozes grāmatas, [2024]. 297 lpp. 

ISBN 9789934302138 

Anotācija: "PAZAUDĒT MEKLĒTO" - romāns par piedzīvojumiem, identitāti un 

mīlestību. Par to, ka tas, ko mēs gribam, ne vienmēr ir tas, kas mums ir vajadzīgs. 

Zemē, kurā ikviens iedzīvotājs vada kādu no četriem elementiem, Šeila ir ūdens 

elfs, kas neprot vadīt itin neko, un tamdēļ viņa nevar sevi ciest. Jaunās elfenes 

prātā tiek atmodināta cerība par nākotni, kur viņa, tāpat kā citi ūdens elfi, spētu 

pārvaldīt ūdeni. Šī cerība nelaiž Šeilu vaļā. Meitene sāk kalt plānus nokļūšanai 

leģendām apvītajā svētvietā, lai tur satiktu pašu Ūdens Garu, kas spētu piešķirt 

vajadzīgās, gribētās, meklētās elementu spējas. Pēc nelaimīgas sastapšanās ar 

savas cilts vecajo Šeila jūtas salauzta un, lai salāpītu savu sadrumstaloto sirdi, 

dodas kārotajā ceļojumā steidzīgāk, nekā bija paredzēts. Jau pirmā zem klajas 

debess pavadītā nakts Šeilai sagādā nepatikšanas, kas liek viņai attapties – 

kārotais mērķis būs sasniedzams vien caur lielām grūtībām. Kā Šeila rīkosies, kad 

ceļā sastapsies ar zemes elfu, kurš iesēs sirdī šaubas par ūdens spēju 

nepieciešamību? Cik daudz jaunā ūdens elfene ir gatava upurēt sava mērķa 

sasniegšanai? Ko Šeila izvēlēsies, nonākot krustcelēs starp mīlestību un ūdens 

spēju iegūšanu?. 

https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=240464&ident=1350877#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=240498&ident=1350911#copies


 Uz e-katalogu 

Sadovska, Kristīne. Mani zobiņi. Rīga : Valters un Rapa, 2007. 32 nenumurētas lpp. 

ISBN 9789984805061 

Anotācija: Sērijas "Drošs, vesels, priecīgs" pirmajā grāmatā bērniem un viņu vecākiem 

stāstīts par zobu kopšanu un ārstēšanu. Dvīņi - Monta un Ričs ir ļoti saprātīgi savam 

vecumam un ātri visu iemācās, arī tīrīt zobus. - Pirmsskolas vecuma bērniem. 

 Uz e-katalogu 

Sadovska, Kristīne. Uz ielas. Rīga : Valters un Rapa, 2007. 32 nenumurētas lpp.  

ISBN 9789984768151 

Anotācija: Sērijas "Drošs, vesels, priecīgs" otrajā grāmatā bērniem stāstīts par satiksmes 

noteikumiem un drošību uz ceļa. Dvīņi - Monta un Ričs uzskata, ka galvenais ir pazīt krāsas 

un mašīnā vienmēr piesprādzēties. - Pirmsskolas vecuma bērniem. 

 

 Uz e-katalogu 

Zeļģis, Krišjānis. Patīk! Rīga : liels un mazs, 2024. 59, [1] lpp. 

ISBN 9789934633157 

Anotācija: Dzejoļu krājums "Patīk!" ir Krišjāņa Zeļģa debija bērnu literatūrā. 

Krājumā iekļauti 36 dzejoļi, kuros atrodams liels retums mūslaiku dzejā bērniem: 

puikas domu gaita, kurā liela nozīme ir interesei par to, kā pasaule darbojas, kā to 

racionāli izprast, kā uz to iedarboties. Dzejolī “roboti” viņš pēta, kā putekļu sūcējs 

īsti strādā un ir gatavs iesaistīties, kad tas ir iesprūdis un izmisis sauc palīgā. Dzejolī 

“laika mašīna” zēns labprāt “ceļotu nākotnē un paskatītos/ vai man izdodas kļūt 

par ķirurgu/un vienlaikus spēlēt en bē ā.” Savukārt domas par video redzēto 

kosmosa staciju, kurā “ir tik jocīgi un skaisti /ir pat logs pa kuru skatīties uz Zemi” 

un sapnis par astronauta profesiju vedina viņu “saņemties lai mācītos 

matemātiku”. Taču šim mazajam prātotājam piemīt daudz siltuma un jūtu gan 

pret savu ģimeni, gan pat visuzmācīgākajām mušām, par kurām viņš domā kā par 

atnācējiem no kosmosa, kas ar savu tekalēšanu mēģina uzrunāt cilvēkus, lai 

pateiktu: „Mēs esam mušas, mēs nākam ar mieru!’’. - Jaunākā skolas vecuma 

bērniem. 

 Uz e-katalogu 

Zīle, Baiba. Lilī, Bubass un snaudas grāmata. Rīga : Zvaigzne ABC, [2024]. 101, [3] 

lpp. 

ISBN 9789934326769 

Anotācija: Izstaipījis ķepas, Bubass uzrunāja klātesošos. - Tātad tā. Policija 

nemūžam neatrisinās snaudas grāmatas lietu. Tā ir burrrvju grāmata, un tur pat 

kaķim jāsmejas, ka parasts cilvēks to saprrrastu. Skaidrs, ka šo lietu varam 

atrisināt tikai mēs. - Un... jums, karaliskā augstība, ir idejas - kā? - Skaidrs, ka ir. 

TULKOTĀ DAIĻLITERATŪRA 

https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=50195&ident=1252269#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=50196&ident=1252270#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=240081&ident=1350494#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=240149&ident=1350562#copies


 Uz e-katalogu 

Herisone, Pola. Kitija un Zelta tīģeris. 2. grāmata. Rīga : Zvaigzne ABC, [2024]. 

115, [10] lpp. 

ISBN 9789934325496 

Anotācija: Kopā ar Kitiju dodies maģiskā piedzīvojumā mēnessgaismā! Kitijas 

ģimene ir pavisam īpaša: viņas mamma ir supervarone, un arī Kitija nav parasta 

meitene. Viņa prot sarunāties ar dzīvniekiem, un viņai piemīt kaķiskas 

superspējas. Kitija nevar vien sagaidīt, kad varēs apmeklēt muzeju un savām acīm 

ieraudzīt neizmērojami vērtīgo Zelta tīģera statuju. Leģenda vēsta: tas, kuram 

statuja pieder, spēs piepildīt savu kvēlāko vēlēšanos… Kitija mēnessgaismā dodas 

uz muzeju, lai parādītu statuju kaķēnam Ķirbītim, kamēr apkārt nav ļaužu pūļa, 

taču notiek nelaime: statuju kāds nozog, un zādzībā var tikt apsūdzēta Kitija! Vai 

meitenei izdosies vēl pirms rītausmas atspēkot apvainojumus, atrast īsto vainīgo 

un atdot statuju muzejam?. - Jaunākā skolas vecuma bērniem. - Numerācija uz 

grāmatas muguriņas. 

 Uz e-katalogu 

Inkpens, Miks. Paslēp mani, Kiper! Rīga : Apgāds Zvaigzne ABC, 2015. 32 nenumurētas 

lpp. 

ISBN 9789934043956 

Anotācija: Pelīte Pīkstīte pārskrien pāri lappusei un paslēpjas locījuma vietā grāmatas 

vidū. Vai kaķis viņu atradīs? Kucēns Kipers darīs visu, lai to nepieļautu!. - Pirmsskolas 

vecuma bērniem. 

 Uz e-katalogu 

Kanala, Eulālija. Spoki pie durvīm neklauvē. Rīga : Latvijas Mediji, [2024]. 41 

nenumurēta lpp. 

ISBN 9789934293719 

Anotācija: Lācis un Murkšķis ir labākie draugi, viņiem ir kopīgas spēles un varen 

smieklīgi joki. Bet kādu vakaru Lācis pastāsta, ka uzaicinājis rotaļām pievienoties 

Pīli. Nu nē, nodomā Murkšķis. Jebkurš cits dzīvnieks izjauks jauko draudzību ar 

Lāci, tāpēc tas par visām varēm jāaptur. Taču, lai kā Murkšķis censtos nevienu 

nepielaist tuvāk, izskatās, ka pūliņi panāk tieši pretējo. Bet vai tas tiešām ir tik 

slikti? Varbūt prāvs draugu pulks var sagādāt vairāk prieka, nekā Murkšķis sākumā 

domāja? Negaidīti pavērsieni, humors un īstas draudzības siltums. - Jaunākā 

skolas vecuma bērniem. 

 Uz e-katalogu 

Laipni lūgti Gabby's Dollhouse. Rīga : Zvaigzne ABC, [2024]. 28, [2] lpp. 

ISBN 9789934323652 

Anotācija: Iepazīsties ar Gabiju un viņas kaķiem un dodies fantastiskā 

piedzīvojumā! Varēsi izstaigāt leļļu namiņu, kur sastapsi Kūkkaķi, Kaķfeju, Dīdžeju 

Kaķmētru un citus murrvīgos namiņa iemītniekus!. - Pirmsskolas vecuma 

bērniem. 

https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=240461&ident=1350874#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=129570&ident=1304884#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=240293&ident=1350706#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=240467&ident=1350880#copies


 Uz e-katalogu 

Ledus sirds. Laiks svinēt! Rīga : Story House Egmont, [2024]. 72 lpp. 

ISBN 9789934274329 

Anotācija: Trīs jauni, priecīgi stāsti par Elzas un Annas piedzīvojumiem. - 

Pirmsskolas vecuma bērniem. - Tulkots no angļu valodas. 

 Uz e-katalogu 

Pilkijs, Deivs. Dogmens. Nosmērējums un sods. 9. grāmata. Rīga : Zvaigzne ABC, 

[2024]. 236 lpp. 

ISBN 9789934323737 

Anotācija: Dogmenam šoreiz tiešām klājas plāni. Viņš tiek atbrīvots no darba 

policijas iecirknī. Auuuu! Amats ir zaudēts, bet cerības - nē! Draugiem ir izcils 

plāns, kā palīdzēt Dogmenam atgriezties ierindā. Lasi jauno komiksu 

"Nosmērējums un sods" un uzzini, vai viss izdosies, kā iecerēts. Starp citu, plānus 

kaldina arī Pītija negantais papucis. Jautrība garantēta!. - Jaunākā skolas vecuma 

bērniem. 

 Uz e-katalogu 

Svinības var sākties! Rīga : Story House Egmont, [2024]. 72 lpp. 

ISBN 9789934274336 

Anotācija: Grāmatā ir trīs jauki princešu stāsti! Sniegbaltīte un dzimšanas dienas 

balle. Tiāna un Treknās otrdienas parāde. Vaiana un ceļš uz okeānu. - Pirmsskolas 

vecuma bērniem. 

 Sniegbaltīte un dzimšanas diena balle / Britnija Mazika ; Tiāna un Treknās 

otrdienas parāde / Britnija Mazika ; Vaiana un ceļš uz okeānu / Osnata Šurere. 

 Uz e-katalogu 

Tito, Filips. Meitene, kura turēja acis vaļā. Luksemburga : Eiropas Savienības Publikāciju 

birojs, 2023. 28 nenumurētas lpp. 

ISBN 9789268060858 

Anotācija: Varbūt Tu zini kādu, kas aizbēdzis no kara? Turi acis vaļā, jo viņiem ir 

nepieciešama sapratne un atbalsts! Nenosodi un neaprunā viņus, bet centies saprast, jo 

Tu nezini, ko viņi ir pārdzīvojuši. Uzklausi viņus un mudini arī apkārtējos rīkoties tāpat. 

Iejaucies, ja dzirdi, ka klasesbiedri viņus aizskar vai izrāda necieņu. Atceries - ar laipnību 

un rūpēm var mainīt pasauli un cita cilvēka dzīvi. - Jaunākā skolas vecuma bērniem. 

https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=240492&ident=1350905#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=240310&ident=1350723#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=240494&ident=1350907#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=240381&ident=1350794#copies


 Uz e-katalogu 

Zaķēni. Mani stāsti miedziņam. Rīga : Story House Egmont, [2024]. 72 lpp. 

ISBN 9789934273612 

Anotācija: Šajā krājumā iekļauti seši jauki stāsti, kuros mazo lasītāju gaida priecīga 

tikšanās ar ņipro zaķēnu Rībkāji, viņa māsiņām un draugiem. - Pirmsskolas 

vecuma bērniem. 

 DAIĻLITERATŪRA ANGĻU VALODĀ 

 Uz e-katalogu 

Farr, David. The Secret of the Blood-Red Key. London : Usborne Publishing, 2024. 

357,[11] lpp. 

ISBN 9781805076360 

Anotācija: The dazzling follow-up to the phenomenal The Book of Stolen Dreams 

from master storyteller David Farr, perfect for fans of Katherine Rundell and Philip 

Pullman. Step inside the pages of an immortal adventure... Rachel and Robert 

have defeated the tyrant Malstain and become the heroes of Krasnia, but all is 

not how it should be. Robert is swept away with his new friends, leaving Rachel 

alone to take care of her ailing father, who's lost without their beloved mother. 

From nowhere, a boy appears knowing the secrets of the hidden blood-red key. 

For the key is a way into the Hinterland - and Rachel must promise that, as a new 

key keeper, she will answer when it calls. When a young girl, Elsa Spiegel, is 

illegally smuggled into the Hinterland, Rachel has no choice but to use her key to 

save Elsa. But her fate is linked to Krasnia, and Rachel must battle to save her 

home as she knows it. - 4.-6. klasei. 

 Uz e-katalogu 

Fitzgerald, Cathy. Pinch Perkins and the Midsummer Curse. London : Farshore, 

2024. 372,[8] lpp. 

ISBN 9780008603373 

Anotācija: Midsummer's Eve is about to get a whole lot more magical! Someone 

is misusing magic. Curses have been cast and terrifying creatures are on the move 

… Twelve-year-old Pinch Perkins lives on Tricky Dragon Lane, deep in the heart of 

London's magical quarter. But when her mum is struck by a curse, and nobody 

seems to have a clue what to do, Pinch knows it's down to her to find a cure. 

Racing the clock on Midsummer's Eve, Pinch will face the terrifying boss of the 

Thames Mudlarks, dance with the devious fairy king and queen and share a 

burger with King Arthur's knights …. - 4.-6. klasei. 

https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=240395&ident=1350808#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=240500&ident=1350913#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=240506&ident=1350919#copies


 Uz e-katalogu 

Roberts, Alice. Wolf Road. London : Simon & Schuster, 2024. 324,[12] lpp. 

ISBN 9781398521360 

Anotācija: Discover the history of our lifetime through one girl's adventure, in the 

epic new children's novel from bestselling author and broadcaster, Professor 

Alice Roberts. Tuuli is a prehistoric girl, travelling with her tribe through the 

seasons - making camp, hunting for food and protecting themselves against the 

many hazards that the climate throws at them. Tuuli knows there's a bigger world 

out there, and when she spots a strange boy lurking outside their camp, she 

realises that he might hold the adventure she is looking for. He is from another 

tribe, sent to find safer ground and as he and Tuuli strike up an unlikely friendship, 

they set out on a journey that will impact the rest of human history. A vast 

adventure with a very human heart, full of wild animals, huge scenery and heart-

stopping danger and inspired by real anthropological discoveries. - 4.-6. klasei. 

 DAIĻLITERATŪRA UKRAIŅU VALODĀ 

 Uz e-katalogu 

Tito, Фiлiпп. Дівчинка з гострим оком. Luxembourg : Publications Office of the 

European Union, 2023. 28 nenumurētas lpp. 

ISBN 9789268060889 

Anotācija: Varbūt Tu zini kādu, kas aizbēdzis no kara? Turi acis vaļā, jo viņiem ir 

nepieciešama sapratne un atbalsts! Nenosodi un neaprunā viņus, bet centies saprast, jo 

Tu nezini, ko viņi ir pārdzīvojuši. Uzklausi viņus un mudini arī apkārtējos rīkoties tāpat. 

Iejaucies, ja dzirdi, ka klasesbiedri viņus aizskar vai izrāda necieņu. Atceries - ar laipnību 

un rūpēm var mainīt pasauli un cita cilvēka dzīvi. - Jaunākā skolas vecuma bērniem. 

 

 

Aicinām iepazīties ar plašu e-grāmatu kolekciju latviešu un angļu valodā!  

Skatīt šeit: E-grāmatas - Valmieras integrētā bibliotēka 

https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=240501&ident=1350914#copies
https://valmiera.biblioteka.lv/Alise/lv/book.aspx?id=240382&ident=1350795#copies
https://biblioteka.valmiera.lv/pakalpojumi/e-resursi/e-gramatas/

